
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testületének 

30/2012. (XII. 13.) sz. rendelete a  

18/2002. (VI. 13.) sz. rendelet a piacokról és vásárokról 

szóló rendelet módosításáról 

 

 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 1.§ 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a 18/2002. (VI. 13.) sz. a piacokról és 

vásárokról szóló rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

1.§ 

 

A rendelet 1. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép 

 

 

2.§ 

 

 

E rendelet 2013. február 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Gyömrő, 2012. december 10. 

 

 

 

  Gyenes Levente      Varga Ernő 

 polgármester  jegyző 

 

Záradék: 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2012. december 13. 

 

 

 

         Varga Ernő 

 jegyző 
 



 2 

 

1. sz. melléklet 

2013 évi árak: 
 

 I. kategória    II. kategória   III. kategória 
 

A 

 

Élőállat árusítása esetén 
Liba, pulyka, nyúl 

Kacsa 

Tyúk és egyéb baromfi 

Pelyhes baromfi 

Szárnyas vad 

 

Minden megkezdett m
2
 után fedett területen: 590,- Ft 710,- Ft 840,- Ft 

 fedetlen területen: 530,- Ft 630,- Ft 730,- Ft 
 

B 

 
Egyéb piaci helyfoglalás esetén 

 

Minden megkezdett m
2
 után fedett területen: 590,- Ft 710,- Ft 840,- Ft 

 fedetlen területen: 530,- Ft 630,- Ft 730,- Ft 

büfékocsi / méter 780,- Ft 950,- Ft 1100,- Ft 

 

C 

 

havi bérleti díj 

a.) fedett résznél 1 m
2
 figy. véve 2.260,- Ft 2.700,- Ft 3.150,- Ft 

b.) fedetlen, 1 m
2 

2.080,- Ft 2.460,- Ft 2.860,- Ft 

c.) büfékocsi / méter 2.940,- Ft 3.500,- Ft 4.130,- Ft 

 

1/4 éves bérleti díj 

a.) fedett résznél 1 m
2
 figy. véve 6.650,- Ft 7.990,- Ft 9.320,- Ft 

b.) fedetlen, 1 m
2 

6.120,- Ft 7.350,- Ft 8.560,- Ft 

c.) büfékocsi / méter 8.550,- Ft 10.250,- Ft 11.960,- Ft 

 

1/2 éves bérleti díj 

a.) fedett résznél 1 m
2
 figy. véve 12.800,- Ft 15.350,- Ft 17.890,- Ft 

b.) fedetlen, l m
2 

11.400,- Ft 13.680,- Ft 15.950,- Ft 

c.) büfékocsi / méter 17.090,- Ft 20.510,- Ft 23.940,- Ft 

 

1 éves bérleti díj 

a.) fedett résznél 1 m
2
 figy. véve 24.990,- Ft 29.990,- Ft 35.000,- Ft 

b.) fedetlen, 1 m
2 

22.050,- Ft 26.460,- Ft 30.890,- Ft 

c.) büfékocsi / méter 34.190,- Ft 41.030,- Ft 47.860,- Ft 

 


	I. kategória    II. kategória   III. kategória
	Élőállat árusítása esetén
	Minden megkezdett m2 után fedett területen: 590,- Ft 710,- Ft 840,- Ft
	B

	Egyéb piaci helyfoglalás esetén
	C


